
 
沖 空 委 第 28 号 
令和７年 10 月 31 日 

 
一般社団法人 沖縄伝統空手道振興会 御中 
（副会長、理事長、副理事長、事務局長取扱い） 
 

沖縄空手世界大会実行委員会 
会 長  玉 城  康 裕 
（ 公 印 省 略 ） 

 
第３回沖縄空手世界大会におけるサポートスタッフの募集について（依頼） 

 
時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より沖縄空手世界大会の推進につきまして、御尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、大会実行委員会においては大会開催に向けて、競技を円滑に実施するため県内予選におけ

るサポートスタッフを募集することとなりました。 
つきましては、貴職所属団体における各道場のご家族・門下生へサポートスタッフへの登録につ

いてご協力賜りますようお願いいたします。 
 

記 
 
１ 依頼内容  第３回沖縄空手世界大会サポートスタッフの募集（県内予選） 
         
 
２ 応募締切  定員に達し次第終了 ※各日 20 人程度を募集 

謝金：2,000 円/１日（弁当・飲み物支給あり） 
        配布：サポートスタッフ用オリジナルシャツ 
 
３ 登録方法  大会ホームーページのオンラインフォームにてご登録ください。 

別添チラシにある QR コードからもお申込みできます。 
 
 
※ サポートスタッフの登録にあたっては、次のことにご留意ください。 

 サポートスタッフに登録された方については、大会運営サポートチーム（県の委託業者）か

らメールにて諸連絡を送信いたしますので、予めご了承ください。 
 
 

 
【担当】 
 大会実行委員会事務局  国吉、上村 
 （沖縄県文化観光スポーツ部空手振興課内）  
 T E L：098-866-2232 ／ FAX：098-866-2208 
 Mail：kuniyoko@pref.okinawa.lg.jp 
 

 


